РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

САЧКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                            № 4-135
от  «  26  »  мая 2020 г.

с.Сачковичи

   Об утверждении протокола публичных слушаний по утверждению  отчета об исполнении бюджета поселения за 2019 год.
На основании ст.19 п.2 Устава Сачковичского сельского поселения
Сачковичский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва

РЕШИЛ:

Протокол публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета поселения за 2019 год утвердить.

Глава Сачковичского

сельского поселения                                                      Л.М.Конькова